
Nova Odessa, quinta-feira, 19 de julho de 2018 Diário Oficial do Município de Nova Odessa

O Município de Nova Odessa dá garantia da autenticidade deste 
documento, desde que visualizado através do site 
www.novaodessa.sp.gov.br no link Diário Oficial.

Página 5

CMEI Maria Cecília Borriero Milani, em Nova Odessa e Professor PEB I na EE 
Maristela Carolina Mellin em Sumaré, afastado sem remuneração.

 101 - 2018 - Aldeci Laura da Silva Farias, RG. 56.982.029-7, EDI na CMEI 
Maria Cecília Borriero Milani, em Nova Odessa e aposentada.

 102 - 2018 - Elaine Cristina Fior de Freitas, RG.20.547.429-9, Professora 
Educação Infantil na CMEI Toca do Coelho, em Nova Odessa e aposentada.
 103 - 2018 - Ivone Carolina de Azevedo Mariano, RG. 17.402.465-4, Diretora 
da CMEI Toca do Coelho, em Nova Odessa, e aposentada.

 104- 2018 - Walderez Aparecida Martins Kerper, RG. Professora Educação 
Infantil na CMEI Toca do Coelho, em Nova Odessa e aposentada.

 105 - 2018 - Nereide Veiga Zuanon, RG. 9.857.339, Coordenadora Pedagógica 
na CMEI "Apparecida Rodrigues Prata" e aposentada.

 106 - 2018 - Angela Maria Frenham, RG. 17.587.049-4, Professora Educação 
Infantil na CMEI "Apparecida Rodrigues Prata", em Nova Odessa e PEB I na EE 
"Prof. Octavio Soares de Arruda", em Americana.

 107 - 2018 -Leonice  Aparecida Cavalcante Pereira, RG. 29.632.522-3, EDI na 
CMEI Toca do Coelho, em Nova Odessa, e aposentada.

 108 - 2018 -  Marcia Armele Franco Salgado, RG 52.361.247-3, EDI na CMEI 
Toca do Coelho, em Nova Odessa, e aposentada.

 109 - 2018 - Renata Gatti Paschoalim, RG. 27.015.685-9, Professora Educação 
Infantil na Secretaria Municipal de Educação, em Nova Odessa e Professora 
Educação Infantil designada para os Projetos Especiais - Cidade Mirim Trânsito, 
em Sumaré.

 110 - 2018 - Simone Cristina Bellan Rodrigues, RG. 27.458.798-1 Professora 
PEB I na EMEFEI "Paulo Azenha", em Nova Odessa e PEB I na EE "prof. 
Inocêncio Maio", em Americana.

Nova Odessa, 10 de maio de 2018
CLAUDICIR BRAZILINO PICOLO

Secretária Municipal de Educação

 

SECRETARIA DE SAÚDE
 

VIGILÂNCIA SANITÁRIA
A Vigilância Sanitária Municipal de Nova Odessa, de acordo com o disposto 

nos artigos 142º e 91º do Código Sanitário Estadual Lei nº 10.083 de 23/09/98, 
torna públicos os despachos e procedimentos administrativos para os seguintes 
estabelecimentos:

 Auto de Infração: AIF - 353340-436 e Auto de Imposição de Penalidade de 
INTERDIÇÃO PARCIAL DO ESTABELECIMENTO: AIF - 353340-248 
lavrados em 13/07/18
 Nome: Marcos Vinicius Pereira da Costa
 Endereço: Rua das Flores, 1235 - Nova Odessa/SP
 CPF: 344.414.558-60

 Auto de Imposição de Penalidade de MULTA: AIF - 353340-2487lavrados em 
13/07/18 Razão social: Clinica Terapêutica AVIVAH Ltda - ME
 Endereço: Avenida Ampélio Gazzetta, 726 - Green Village - Nova Odessa/SP
 CNPJ: 25.103.719/0001-89
 

SECRETARIA DE ASSUNTOS JURÍDICOS
 

DECRETO Nº 3.813, DE 10 DE JULHO DE 2018.

"Transfere à CODEN, o manejo de resíduos sólidos".

BENJAMIM BILL VIEIRA DE SOUZA, Prefeito do Município de Nova 
Odessa, Estado de São Paulo, no uso de atribuições conferidas pela Lei Orgânica, 
através do artigo 78, Inciso I e;

CONSIDERANDO o disposto no parágrafo único do artigo 21 da Lei Municipal 
nº3142, de 06 de dezembro de 2017, a qual institui a Política de Resíduos Sólidos 
no Município de Nova Odessa;

DECRETA:

Art. 1º Transfere-se à CODEN - Companhia de Desenvolvimento de Nova 
Odessa, o manejo de resíduos sólidos.  

Art. 2º Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário.

Nova Odessa, 10 de julho de 2018
BENJAMIM BILL VIEIRA DE SOUZA

PREFEITO MUNICIPAL
 

VAMOS E S QUENTAR 

O IN V ER NO DE QUEM 

MAIS PRECISA.

CAMPANHA DO AGASALHO 2018.

É TEMPO DE DOAR.

Neste inverno, não deixe de participar e fazer a sua boa ação.  

Você pode doar aquela roupa em bom estado que ainda usaria e fazer  alguém muito  

feliz com a sua doação. Mas atenção: nada de roupas sujas, mofadas ou rasgadas.


